Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque

PORTARIA Nº 218, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2017

RETIFICAÇÃO 28/11/2017

O Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial da União em
31/03/2016.

              ONDE SE LÊ:

  Art. 2º Determinar novas datas de usufruto: de 28 de novembro a 05 de dezembro de 2017.

             LEIA-SE:

             Art. 2º Determinar novas datas de usufruto: de 01 de dezembro a 08 de dezembro de 2017.

Rua Hercílio Luz, 63
Centro, Brusque/SC CEP: 88350-301

(47) 3212-0000
falecom@brusque.ifc.edu.br